平成 17 年 5 月 6 日

各団団委員長･指導者委員様
日本ボーイスカウト兵庫連盟
西 宮 地 区 指 導 者 委 員 会

第 904 回

 指導者講習会開催のご案内(定形コース)
三指
標題の講習会を下記の通り開催いたします。
ボーイスカウト運動を知る入門コースであり、活動に興味のある方やこれから指導者として活動され

る予定の方に、日本連盟の規定により行われる講習会であります。
弥栄

― 記 ―

1. 目 的 指導者になろうとする 18 歳以上の者を対象とし、参加者がスカウト教育の原理と基本

的な方法とについて正しく理解することを目的とする。

2. 日 時 平成 17年 6月 26日(日)9時 20分～17時 (受付：9時 00分より 9時 20分)

※時間厳守
★ 遅刻されますと受講資格が無くなる場合がございます。

3. 会 場 西宮市立 網引市民館  集会室 (阪神甲子園駅より南西へ徒歩 10 分)
西宮市甲子園網引町７番１号  Tel 0798-41-4825
 ※駐車場はありませんので公共交通機関をご利用の上お越しください。

4. 主任講師

5. 携 行 品 筆記用具・指導者手帳 (お持ちで無い方は、当日販売いたします。1 冊 250 円)

6. 服 装 制服のある人は正装

7. 参 加 費 1 名につき 2,000 円 (昼食・教材費・他)

8. 申し込み 申し込み用紙に必要事項を記入の上、6 月 12 日までに開設担当者へ届くこと

9. 開設担当 柳井理廣   E-Mail  sido@bs24no38.org

-------------------------------------------------------   キ リ ト リ   -------------------------------------------------------

開設担当宛

第 904回指導者講習会 参加申込書
                日本ボーイスカウト      地区      第 _______ 団

団委員長 __________________________
参加者氏名 性別 年齢 役 務 電   話 住       所